ATO CSMP N. 001/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o disposto no art. 150, do Regimento Interno do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado do Tocantins e tendo em vista o deliberado na 266ª

Sessão Ordinária, em 11 de março de 2025,

RESOLVE

VITALICIAR,  a  partir  de  26/1/2025,  o  Promotor  de  Justiça

Substituto MATHEUS EURICO BORGES CARNEIRO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 11 de março de 2025.

ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 66cd6c95 - ff2c17b5 - 881b7ff9 - a0fe7611